РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАБУНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.03.2022г
	№ 16
	с. Табунщиково

	Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства  на территории Табунщиковского сельского поселения

В соответствии  с Федеральным законом  от 31 июля 2021 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», и  руководствуясь  Уставом  сельского  поселения Табунщиковского сельского поселения, Администрация Табунщиковского сельского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемый  перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований   при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустроства на территории Табунщиковского сельского поселения.
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и обнародования.
            3.   Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации Табунщиковского
сельского поселения
	О.Н.Здроб

	Приложение к
постановлению Администрации
Табунщиковского сельского поселения
от  10.03.2022  № 16

Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований
при осуществлении муниципального контроля
в сфере благоустройства на территории Табунщиковского сельского
поселения

При осуществлении муниципального контроля  в сфере благоустройства на территории Табунщиковского сельского поселения устанавливаются следующие индикаторы риска нарушения обязательных  требований:

1. Не сформировано понимание исполнения требований в сфере благоустройства у подконтрольных субъектов;
2. Необходимость дополнительного информирования подконтрольных субъектов по вопросам соблюдения требований в сфере благоустройства;
3. Не создана система обратной связи с подконтрольными субъектами по вопросам применения требований правил благоустройства, в том числе с использованием современных информационно-телекоммуникационных технологий.